
Coursingrichter 1: Leandro Leandri (I) Coursingrichter 2: Heikki Seppälä (FIN) Coursingrichter 3: Anneke de Kraker (NL) 300
Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Azawakh Hündinnen
36 R Bastien's  W 'Ifelayah             F 16 17 16 15 16 80 18 15 16 14 17 80 16 14 12 15 15 72 232 77,3
476 W Oum Namous 'n shat-ehad F 17 17 16 16 17 83 18 17 16 16 17 84 16 16 16 15 18 81 248 82,7

Lauf 2 Azawakh Hündinnen
91 R Aliyyah Ginever F 17 17 17 16 17 84 18 15 15 15 17 80 16 14 13 15 18 76 240 80,0
35 W Bastien's  Wilde Upendi            F 16 17 16 16 16 81 18 14 14 16 17 79 16 14 12 15 17 74 234 78,0

Lauf 3 Azawakh Hündinnen
473 R Azenfouk ECC 2011 F 16 17 17 16 16 82 17 15 16 14 15 77 16 16 16 15 17 80 239 79,7
37 W Oudalans Bijou F 17 16 18 17 17 85 18 14 15 13 15 75 16 14 14 15 17 76 236 78,7

Lauf 4 Azawakh Hündinnen
474 R Chara von Rantanplans Erben F 17 17 17 17 17 85 18 17 17 17 17 86 16 15 15 15 18 79 250 83,3
38 W Bastien's Wangari F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lauf 5 Azawakh Hündinnen
477 R Meliha of Silverdale F 16 17 17 17 17 84 17 15 14 14 15 75 16 15 14 15 17 77 236 78,7
34 W Bastien's Sarely                        F 17 17 16 17 17 84 18 17 16 16 16 83 16 15 15 16 17 79 246 82,0

Lauf 6 Azawakh Rüden
226 R Worgieordie Esamir Na'Ema M 17 17 16 16 16 82 15 15 14 14 14 72 16 14 15 14 17 76 230 76,7
479 W Chandu von Rantanplans Erbe M 16 17 16 17 16 82 18 17 18 16 17 86 16 15 16 14 17 78 246 82,0

Lauf 7 Azawakh Rüden
92 R Vuai ak Ilaman M 17 17 17 17 16 84 19 18 18 18 18 91 16 15 15 15 17 78 253 84,3
40 W Bastien's  Warui     M 17 17 15 16 17 82 17 12 12 13 14 68 16 12 12 15 17 72 222 74,0

Lauf 8 Azawakh Rüden
478 R Brian von Rantanplans Erben M 17 17 17 16 17 84 17 15 15 14 16 77 15 13 14 15 16 73 234 78,0
269 W Dinnik De Garde-Epée ECC 20M 17 17 16 17 16 83 17 16 16 15 16 80 15 15 15 15 16 76 239 79,7

Lauf 9 Azawakh Rüden
480 R Nioro 'n shat-ehad M 17 17 17 16 16 83 18 15 14 14 16 77 16 13 13 16 17 75 235 78,3
39 W Bastien's  Wanjala          M 18 17 16 17 17 85 18 16 15 14 17 80 16 14 14 15 17 76 241 80,3
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38 276098510232534 OE C 273 AZ Bastien's Wangari F Gschwendner, Monika AT 4 n. d.

475 ARVID094013011 AZ Imp.0-774 AZ Tagola F Thier-Rostaing DE

474 276098100981188 AZ 0835 AZ Chara von Rantanplans Erben F Klingenberg u. Zigan DE X 4 51 49 49 49 52 250 1. 2.

476 E044 AZ Imp.2-680 AZ Oum Namous 'n shat-ehad F Arnold DE X 1 51 50 48 47 52 248 2. 1.

34 985120016081464 OE C 160 AZ Bastien's Sarely                            F Lang, Martina AT 5 51 49 47 49 50 246 3. 3.

91 246 ČMKU AZ 233/11 AZ Aliyyah Ginever F Mgr. Václava Lukešová CZ 2 51 46 45 46 52 240 4. 4.

473 M12 AZ Imp.0-775 AZ Azenfouk ECC 2011 F Roeder/Naumann DE 3 49 48 49 45 48 239 5. 5.

477 M280 AZ Imp.1-655 AZ Meliha of Silverdale F Roeder/Naumann DE 5 49 47 45 46 49 236 6. 6.

37 276098102610089 OE C 302 AZ Oudalans Bijou F Schandara, Cornelia AT 3 51 44 47 45 49 236 7. 7.

35 276098510232563 OE C 232 AZ Bastien's  Wilde Upendi              F Foroutan, Shirin AT 2 50 45 42 47 50 234 8. 8.

36 276098510232543 OE C 236 AZ Bastien's  W 'Ifelayah             F Gaischnek, Sylvia Mag. AT X 1 50 46 44 44 48 232 9. 9.

92 985120031050803 ČMKU AZ 131/10 AZ Vuai ak Ilaman M Mgr. Václava Lukešová CZ X 7 52 50 50 50 51 253 1. 1.

479 276098100983763 AZ 0833 AZ Chandu von Rantanplans Erben M Scholz DE X 6 50 49 50 47 50 246 2. 2.

39 276098510232535 OE C 225 AZ Bastien's  Wanjala          M Lang, Martina AT 9 52 47 45 46 51 241 3. 3.

269 250268500147391 AZ Dinnik De Garde-Epée ECC 2011 M Ludmilla / Polina Koslow NO 8 49 48 47 47 48 239 4. 4.

480 E037 AZ Imp.2-673 AZ Nioro 'n shat-ehad M Götzfried DE 9 51 45 44 46 49 235 5. 5.

478 Chip0554989 AZ Imp.2-624 AZ Brian von Rantanplans Erben M Scholz/Zigan DE 8 49 45 46 45 49 234 6. 6.

226 985170000022999 AZ Worgieordie Esamir Na'Ema M H. van Bodengraven & C. Bekker NL 6 48 46 45 44 47 230 7. 7.

40 276098510232530 OE C 240 AZ Bastien's  Warui     M Gaischnek, Sylvia Mag. AT X 7 50 41 39 44 48 222 8. 8.
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